
D6015SM-3

Ventilator, 60x60x15mm, glijlager, 3-pins connector,
grootverpakking

Hou alles lekker koel met deze 4200 rpm ventilator!-

Kenmerken

Durable sleeve bearing cooling fan-
Connector type: 3 pins-
Cable length: 250 mm-
Speed up to 4000 RPM-
Super-silent-

Specificaties

Rated voltage: 12 V DC
Operation voltage: 6~14 V
Rated current: 0.12 A
Starting voltage: 6 V
Insulation type: UL: Class A
Speed (max): 4000 RPM±10%
Maximum static pressure: 2.08 mm-H2O
Acoustical noise: 25 dB

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

100
0.016
4.7
60x60x15 mm
400x250x155 mm
CN
8716309068291
8414592590
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